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Igår kunde vi berätta att Lidl nu officiellt visat att de valt att etablera sig i
Lindesberg. Matvarukedjan byggs ut i Sverige. Idag står sex butiker mer eller
mindre färdiga, dock har det inte sagts när dessa ska öppnas. Närmast oss är
det i Hallsberg en av de färdiga butikerna finns. I Lindesberg har arbetet
precis påbörjats, två fastigheter som finns i området rivs just nu.
Rivningsarbetet kommer att ta cirka en månad, sedan påbörjas
marksaneringen och slutligen byggnationen av den nya butiken.

Ända sedan det först blev känt att matvarujätten Lidl hade tankar om att etablera sig i
Lindesbergs kommun har spekulationer om hur andra butiker drabbas, och möjligen hur
konsumenterna gynnas, varit ihärdiga. Men priskriget många pratar om är inte helt
säkert att det kommer, menar Ulf Östlund på Konsum Extra i Lindesberg.
-De har ju sina lågprisvaror, alltså riktiga lågprisprodukter. Vi har ett helt annat
sortiment, så jag tror att de som vanligtvis handlar sånt de alltid brukar göra kommer
att fortsätta att göra så. Dessutom har inte Lidl samma sortiment och utbud av
färskvaror som vi andra tillhandahåller våra kunder, säger Ulf Östlund.

Småbutiker drabbas hårdast
Ulf Östlund tror Lidls etablering kommer kännas av mest för mindre butiker, och
speciellt för de mindre butikerna ute i småorterna.
-Personligen tror jag det är så. Men det är tyvärr en utveckling vi inte rår på. Den är nog



ganska naturlig. Urbaniseringen är på både gott och ont. Med fler stora matbutiker blir
stadskärnan mer attraktiv för handel och det betyder att det blir svårt att driva sin butik
ute på mindre orter.

Respekt för Lidl
Ännu är det svårt att säga hur sortiment och utbud kommer att se ut i Lidls
Lindesbergsbutik. Även på andra orter man etablerat sig under åren, har handeln ännu
inte kommit igång. Butikerna står klara, men är alltså inte öppna ännu.
-Även om vi inte vet mer än att Lidl står för lågpris och sådana produkter, så är det klart
att vi har respekt för dem. Men ändå tror jag inte vi kommer att se något priskrig mellan
Lidl och andra butiker. Sortimenten skiljer sig så mycket, så det är inte något vi ser som
troligt att så kommer att ske, kommenterar Ulf.

Mejk: ”Det gagnar nog staden i det stora hela”

På lågprisvaruhuset Mejk ser man idag Lidl som något positivt för Lindesberg. Det
gagnar nog staden och kommunen i det stora hela, säger Magnus Krantz.
-Det är svårt att veta hur vi kommer att påverkas. Jag vet för lite om Lidl helt enkelt.
Med det lilla jag känner till tror jag att vi kan få svårt att sälja våra livsmedel, men det
är ingen jätteförlust för oss om det skulle bli så. Det är faktiskt bara ca 10 procent av
försäljningen som är livsmedelsvaror. Tar Lidl vår del av den kakan så hittar vi på något
annat område att täcka upp med helt enkelt, säger Magnus.
Vidare går tankarna framåt i tiden:
-Kanske är det så att vi får se fler av de som idag veckohandlar i Örebro istället handlar
på hemmaplan om nu Lidl är så pass bra. Då är det ju väldigt bra för oss alla. Sedan kan
det möjligtvis locka fler att bo i Lindesberg när handelsutbudet växer.

Kännbar start
När Lidl slår upp portarna kommer det troligtvis att kännas för alla butikerna. Det menar
Pierre Wester på ICA Supermarket (Lindehallen).
-Det blir nog lite kännbart precis vid starten, alla kommer att tappa lite i början, men
med tiden tror jag inte att Lidl kommer påverka oss negativt. Vi skiljer oss så mycket
från deras koncept att vi inte lockar samma typ av kunder. Därför tror jag inte heller att
ett priskrig i jakt på kunderna är något vi kommer att få se.



-Själv tror jag faktiskt att Lidl kan tillföra en hel del för staden. De antal miljoner som
går till storbutikerna i Örebro kanske till viss del går till oss i kommunen istället, om fler
väljer att handla i Lindesberg. Då är det bara positivt och något vi alla vinner på i
längden.

För den som bemästrar det tyska språket finns mer att läsa om Lidl på följande länk:
klicka här>>
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